
Plan lekcji klas IV-VIII (obowiązuje od 02.09.2024 r.) 

 
 

UWAGA! Przy podziale na grupy: lewa kolumna to dziewczęta, prawa chłopcy (Dziewczęta – Chłopcy) 

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Namysłowie. Rok szkolny 2024/2025 

Plan dostępny na stronie www.sp4namyslow.pl 
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1.  8.00 - 8.45 JA 39 WF S  MAT 37 WF S   INF 18 J. POL 26 GEOG 32  J. ANG 13 GEOG 12 BIOL 29 REL 36 WF S  

2.  8.55 – 9.40 WF S MAT 37 NIEM 30 JP 11 MAT 34 REL 36 J. ANG 39 MUZ 12 ZW 26 FIZ 29 WF S WF S J. ANG 13 EDB 32 BIOL 25 

3.  9.50 – 10.35 MAT 37 NIEM 30 MUZ 12 TECH 11 GEOG 32 J. ANG 39 MAT 29 MAT 34 J. POL 26 BIOL 25 WF S WF S ZW 18 J. POL 31 J. POL 36 

4.  10.45 – 11.30 J. POL 26 PLAS 11 JP 13 MUZ 12 ZW 30 J. POL 39 HIS 32 WF S INF 18 J. ANG 25 REL 36 MAT 34 J. POL 31 MAT 29 MAT 37 

5.  11.40 – 12.25 REL 31 J. ANG 25 PLAS 11 WF S J. NIEM 30 MUZ 12 J. POL 26 INF 18 WF S MAT 29 MAT 37 J. POL 12 MAT 34 CHEM 39 HIS 32 

6.  12.45 – 13.30 PRZYR 27 J. POL 30 J. ANG 25 WF S J. POL 26 ZW 34 WF S PLAS 11 REL 36 J. POL 31 CHEM 39 MUZ 12 INF 18 WF S FIZ 29 

7.  13.45 – 14.30   MAT 37       J. ANG 25 J. NIEM 30 PLAS 11 CHEM 39 WF S WF S INF 18 WF S 

8.  14.40 – 15.25          CHEM 39    J. NIEM 30  

W
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1.  8.00 - 8.45 MAT 37 ZW 29 ZW 25 HIS 12   HIS 32  WF S   J. ANG 25 J. NIEM 30 GEOG 31  J. ANG 39 

2.  8.55 – 9.40 MUZ 12 J. ANG 25 MAT 37 J. POL 11 WF S MAT 34 J.POL 26 WF S WF S HIS 32 BIOL 39 J. POL 31 PLAS 25 J. NIEM 30 J. ANG 13 WOS 36 

3.  9.50 – 10.35 J. POL 26 MAT 37 REL 28 J. ANG 13 J. ANG 25 J. ANG 39 J. NIEM 30 TECH 12 WF S WF S MAT 29 GEOG 32 CHEM 11 MAT 34 J. POL 31 J. POL 36 

4.  10.45 – 11.30 WF S HIS 13 J. POL 30 PLAST 11 MUZ 12 WF S BIOL 39 J. POL 26 J. ANG 25 MAT 37 MAT 34 J. POL 31 MAT 29 J. POL 36 

5.  11.40 – 12.25  J. POL 12 TECH 36 J. NIEM 11 BIOL 39 WF S MAT 29 MAT 34 J. POL 26 J. POL 31 WF S INF 18 HIS 32 J. ANG 13 MAT 37 

6.  12.45 – 13.30  PRZYR 27 WF S REL 12 J. POL 26 J. POL 30  REL 31  WF S ZW 31 HIS 32 J. ANG 13 FIZ 29 WF S INF 18 

7.  13.45 – 14.30   PRZYR 27 MAT 37 INF 18  TECH 34  BIOL 39  WF S WF S FIZ 29 WF S HIS 32 
J. ANG 

25 
J. NIEM 

30 

8.  14.40 – 15.25          FIZ 29 REL 31  INF 18 ZW 32  
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1.  8.00 - 8.45   INF 18 PRZYR 27  MAT 34  WF S HIS 32 J. POL 26 PLAS 11 BIOL 29  J. ANG 13 J. NIEM 30 ZW 37 

2.  8.55 – 9.40 PLAST 13 MUZ 12 MAT 37 J. POL 11 J. POL 26  INF 18 WF S MAT 34 HIS 32 REL 36 J. POL 31 BIOL 39 WF S WF S J. ANG 25 
J. NIEM 

30 

3.  9.50 – 10.35 MAT 37 REL 39 J. ANG 25 BIOL 11 REL 36 GEOG 32 J. NIEM  30 J. ANG 13 TECH 26 J. POL 31 MUZ 12 MAT 34 WF S INF 18 J. POL 29 

4.  10.45 – 11.30 J. POL 26 J. POL 12 J. POL 13 REL 11 TECH 39 WF S GEOG 32 J. NIEM 30 J. ANG 25 MAT 37 MAT 34 J. POL 31 MAT 29 REL 36 

5.  11.40 – 12.25 TECH 11 J. ANG 25  WF S J. ANG 39 MAT 34 MAT 29 J. POL 26 INF 18 WF S J. NIEM 30 J. ANG 13 HIS 32 REL 36 J. POL 31 MAT 37 

6.  12.45 – 13.30 REL 11 MAT 37  J. ANG 13 J. ANG 25  INF 18 J. POL 12 J POL 26  WF S J. NIEM 30 WF S FIZ 29 WF S J. POL 31 GEOG 32 

7.  13.45 – 14.30 ZW 39     REL 36 INF 18    WF S WF S WF S FIZ 29 J. NIEM 30 J. ANG 13 EDB 32 

8.  14.40 – 15.25          J. ANG 25 J. NIEM 30   REL 36  J. ANG 39 
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1.  8.00 - 8.45 WF S PRZYR 25    INF 18   J. POL 26  WF S HIS 32 GEOG 30 FIZ 29  MAT 37 

2.  8.55 – 9.40 WF S TECH 25 MAT 37 HIS 39 MAT 34 J.POL 30 ZW 11 HIST 32 J. POL 26 MUZ 12 INF 18 WF S J. POL 31 J. ANG 13 WF S FIZ 29 

3.  9.50 – 10.35 J. ANG 39 WF S HIS 25 MAT 37 PLAS 26 WF S J. ANG 11 ZW 13 MAT 29 INF 18 MAT 34 HIS 32 J. POL 31 J. POL 30 

4.  10.45 – 11.30 J. POL 26 WF S INF 18 J. POL 11 HIS 31 J.ANG  39 MUZ 12 J. ANG 13 BIO 25 MAT 37 J. POL 30 MAT 34 MAT 29 HIS 32 

5.  11.40 – 12.25 HIS 32 J. POL  11 WF S WF S J. POL 26 HIS 36 MAT 29 MAT 34 WF S INF 18 J. POL 31 J. ANG 25 GEOG 37 CHEM 12 
J. NIEM 

30 
J. ANG 39 

6.  12.45 – 13.30  INF 18  WF S ZW 12 J. ANG 39 MAT 34 J. POL 26 TECH 11 REL 37 CHEM 29 ZW 25 J. NIEM 30 WOS 32 WF S WF S 

7.  13.45 – 14.30   J. POL 26    REL 37  PLAS 11 J. ANG 25  J. NIEM 30 CHEM 39 FIZ 29 WF S WF S 

8.  14.40 – 15.25            REL 36  CHEM 39 
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1.  8.00 - 8.45 PRZYR 27 WF S REL 11 MAT 37  J. ANG 39 PLAS 36 REL 12  GEOG 32 J. POL 30 INF 18  J. ANG 13  J. ANG 25  

2.  8.55 – 9.40 J. ANG 39 MAT 37 WF S INF 18 HIS 26 PLAS 36 J. ANG 11 GEOG 32 MAT 29 WF S REL 34 J. ANG 13 J. POL 31 J. POL 30 

3.  9.50 – 10.35 MAT 37 REL 27 J. POL 31 J. POL 11 MAT 34 J. POL 30 REL 12 J. ANG 13 J. POL 26 HIS 32 J. ANG 25 GEOG 36 MAT 29 WOS 39 

4.  10.45 – 11.30 INF 18 J. POL 29 J. ANG 25 GEOG 11 REL 36 BIOL 39 WF S J. POL 26 MUZ 12 J. POL 31 J. NIEM 30 MAT 34 WF S J. ANG 13 MAT 37 

5.  11.40 – 12.25 J. NIEM 30   J. ANG 13 J. ANG 25 WF S HIS 11 J. POL 26 WF S  WF S  MAT 37 MAT 34 J. POL 31 HIS 32 J. ANG 39 

6.  12.45 – 13.30 J. POL 26    WF S MAT 34   WF S  J. NIEM 30 J. ANG 13 BIOL 39 WF S WOS 11 REL 31 

7.  13.45 – 14.30     J. POL 26       WF S BIOL 39 
J. NIEM 

30 
WF S 

8.  14.40 – 15.25              CHEM 39 


